2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 ноября 2021  № 35
О формировании годового плана работы Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
Направить предложения Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области о включении в План работы Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2022 год согласно приложению (Приложение № 1).
Глава      муниципального     образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      М.П. Новикова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.11.2021 № 35
Предложения

 о включении в план работы Контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2022 год

	№ п/п
	Объект контрольного (экспертно-аналитического) мероприятия

	Виды контрольного мероприятия
	Проверяемый

период
	Формулировка вопроса  контрольного (экспертно - аналитического) мероприятия

	1
	МУП «Водоканал»
	Аудит
	2019 - 2021 год
	Законность и эффективность использования средств, предоставленных из бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	2
	Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Контрольное мероприятие
	2019 - 2021 год
	Законность и эффективность использования средств, предоставленных из бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области по муниципальным программам